
Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PU odolné vlhkosti

FLEXADUR PU-1N AE O - Hadice dle FDA na odsávání abraz.
mater. odolná vlhkosti, -40/+100°C, (0,4mm)
Kód produktu: 12009

Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Polyeter - polyuretan
Materiál vnitřní: Polyeter - polyuretan
Materiál vnější: Polyeter - polyuretan
Spirála: Ocelový drát
Norma výrobku: 21 CFR 177.2600, CE 1935/2004, (EU) N° 10/2011
Médium: vzduch a prach
Vlastnosti: Odolný proti vlhkosti, hydrolýze a hnilobě
Použití produktu: Vzduch a prach, odolnost vůči vodě
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Transparentní
Zkrácená poznámka: 0,4 mm tloušťka PU. Balení je také možné dodat v délkách 10 i 20 metrů.

https://www.gms-most.cz/schauenburg


Především v potravinářském a farmaceutickém průmyslu. Sání a výtlak materiálů ve formě prášku, zrn, tablet nebo vodních par viz
příloha prohlášení o shodě. Dále pak v průmyslu všeobecně např. odsávání hoblin a pilin s přítomností vlhkosti. Stěny této hadice
jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004 o zdravotní nezávadnosti (směrnice 2007/19CE pro
materiály a předměty z umělých hmot). Hadice není skladovou položkou. Minimální množství k objednání je 3 m. Polyeter PU -
odolný proti vlhkosti, hydrolýze a hnilobě. Odvod statické elektřiny je možné řešit uzemněním spirály dle Stanoviska Státní zkušebny
č.210.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/1N2-U0100-03003
25 mm
0,65 bar
30 kPa
18 mm
0,13 kg
15
m
105,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/1N2-U0100-03003
30 mm
0,6 bar
30 kPa
21 mm
0,17 kg
15
m
142,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1N2-U0100-03003
40 mm
0,5 bar
25 kPa
28 mm
0,23 kg
15
m
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/1N2-U0100-03003
50 mm
0,4 bar
20 kPa
35 mm
0,3 kg
15
m
199,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/1N2-U0100-03003
55 mm
0,4 bar
16 kPa
38 mm
0,3 kg
15
m
205,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/1N2-U0100-03003
60 mm



0,4 bar
16 kPa
42 mm
0,34 kg
15
m
213,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/1N2-U0100-03003
70 mm
0,35 bar
14 kPa
49 mm
0,46 kg
15
m
237,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/1N2-U0100-03003
80 mm
0,3 bar
13 kPa
56 mm
0,46 kg
15
m
265,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/1N2-U0100-03003
90 mm
0,4 bar
10 kPa
62 mm
0,49 kg
15
m
298,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/1N2-U0100-03003
100 mm
0,2 bar
9 kPa
70 mm
0,51 kg
15
m
331,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/1N2-U0100-03003
110 mm
0,2 bar
9 kPa
77 mm
0,53 kg
15
m
349,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
115/1N2-U0100-03003
115 mm
0,2 bar
9 kPa
82 mm
0,58 kg
15
m
367,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/1N2-U0100-03003
120 mm
0,2 bar



9 kPa
85 mm
0,6 kg
15
m
379,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/1N2-U0100-03003
125 mm
0,2 bar
9 kPa
88 mm
0,62 kg
15
m
406,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
130/1N2-U0100-03003
130 mm
0,15 bar
6 kPa
93 mm
0,7 kg
15
m
476,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
140/1N2-U0100-03003
140 mm
0,15 bar
6 kPa
95 mm
0,71 kg
15
m
513,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/1N2-U0100-03003
150 mm
0,1 bar
6 kPa
105 mm
0,78 kg
15
m
548,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	FLEXADUR PU-1N AE O - Hadice dle FDA na odsávání abraz. mater. odolná vlhkosti, -40/+100°C, (0,4mm)
	Varianty zboží


